
  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel: obec Svratouch 

Právní forma: 801 - obec 

Sídlo: Svratouch 290, 539 42 Svratouch 

IČO: 00271004 

  

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy požární nádrže v k.ú.Svratouch 

Druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu zadávaná v uzavřené výzvě 

Druh veřejné zakázky: zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zad. řízení: 10. 1. 2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 29 1. 2024 10:00 

 
Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem se stává: 
 

Pořadové číslo nabídky Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
INSTAV Hlinsko a.s., IČO 25284959, se 

sídlem Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 
2 396 124,96 

 
Odůvodnění 

 
Nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Poučení 
 
Rozhodnutí zadavatele je konečné. Oznámení se považuje za doručené dnem oznámení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
 
Svratouch dne 15.2.2024 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Obec Svratouch 

Jana Kaštánková - starostka 
 

 
 
 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 

   

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: obec Svratouch 

Právní forma: 801 - obec 

Sídlo: Svratouch 290, 539 42 Svratouch 

IČO: 00271004 

  

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy požární nádrže v k.ú.Svratouch 

Druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu zadávaná v uzavřené výzvě 

Druh veřejné zakázky: zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zad. řízení: 10. 1. 2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 29 1. 2024 10:00 

 
Seznam hodnocených nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Datum a čas přijetí 
nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 
RENOS s.r.o., IČO 48150657, se 
sídlem Ostřešanská 310, 530 03 

Pardubice 
17.1.2024  7:40:16 2 739 728,50 

2 
INSTAV Hlinsko a.s., IČO 25284959, 

se sídlem Tyršova 833, 539 01 
Hlinsko 

24.1.2024 10:21:31 2 396 124,96 

3 
SKOS s.r.o., IČO 62027077, se 
sídlem Smetanova 269, 739 73 

Skuteč 
29.1.2024 9:44:51 2 552 702,64 

 
 

Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší 
nabídková cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou bez DPH.  
 
 

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

dle 
hodnocení  

Identifikační údaje účastníka  
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena (body)  
Počet dosažených 

bodů  

1 
INSTAV Hlinsko a.s., IČO 

25284959, se sídlem Tyršova 833, 
539 01 Hlinsko 

2 396 124,96 100,000 100,000 

2 
SKOS s.r.o., IČO 62027077, se 
sídlem Smetanova 269, 739 73 

Skuteč 
2 552 702,64 93,866 93,866 

3 
RENOS s.r.o., IČO 48150657, se 
sídlem Ostřešanská 310, 530 03 

Pardubice 
2 739 728,50 87,458 87,458 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

   

 
 

Osoby, které provedly posouzení a hodnocení nabídek 
 

Jméno a příjmení Organizace 

Ing. Petra Nigrinová BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 

Mgr. Lenka Vondráčková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 

Mgr. Alena Dušková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 

 


		2024-02-15T11:43:15+0100
	Jana Kaštánková




